
— 481 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 124

124

UCHWA£A Nr XXI/165/2008 RADY MIEJSKIEJ W D¥BIU

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. �a�, i pkt 2 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w D¹biu
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej jak ni¿ej:

1. Przy sprzeda¿y od ka¿dej wystawionej sztuki:

a) konie � 20,00 z³

b) byd³o � 15,00 z³

c) owce, kozy � 10,00 z³

2. Przy sprzeda¿y trzody chlewnej � 15,00 z³

3. Przy sprzeda¿y p³odów rolnych z wozu, samochodu, przy-
czepy - 15,00 z³

4. Przy sprzeda¿y produktów przemys³owych i spo¿ywczych
z samochodu dostawczego, ciê¿arowego � 40,00 z³

5. Przy sprzeda¿y obwo�nej z rêki, kosza, skrzynki wiadra,
wózka rêcznego, roweru � 6,00 z³

6. Przy sprzeda¿y ze straganów lub sto³ów � 25,00 z³

7. Przy sprzeda¿y ze straganów lub sto³ów na ma³ym targo-
wisku przy ul.3 Maja w D¹biu:

a) sta³a op³ata miesiêczna za stanowisko � 20,00 z³

b) op³ata dzienna za stanowisko �  5,00 z³
(dla op³acaj¹cych sta³¹ op³atê miesiêczn¹)

c) op³ata dzienna za stanowisko � 8,00 z³
(dla nieop³acaj¹cych sta³ej op³aty miesiêcznej)

d) op³ata dzienna za stó³ pod wiat¹ � 7,00 z³
(dla op³acaj¹cych sta³¹ op³atê miesiêczn¹)

e) op³ata dzienna za stó³ pod wiat¹ � 10,00 z³
(dla nieop³acaj¹cych sta³ej op³aty miesiêcznej)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
D¹bie.

§3. Poboru op³aty targowej w drodze inkasa dokonuje
Urz¹d Miejski w D¹biu.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w D¹biu Nr XXVI/
148/2001 z dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia
stawek op³aty targowej.

§5. Uchwa³a podlega opublikowaniu na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miejskiego w Dabiu.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Anna £aska-Vongsay


